
č. sml. MPO: 26/94-D11      Číslo smlouvy zhotovitele: 
Sp. zn. sml.: MPO 14337/2019 
čj. Dodatku č. 11: MPO 17047/2022 
PID:  MIPOX03V42RJ 

D O D A T E K   č. 11 

ke smlouvě o dílo  
uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 10. 1994 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01. 02.1996, Dodatku č. 2 ze dne 10. 02. 2003, Dodatku č. 3 
ze dne 16. 02. 2004, Dodatku č. 4 ze dne 18. 01. 2005, Dodatku č. 5 ze dne 20. 01. 2006, 

Dodatku č. 6 ze dne 17. 1. 2013, Dodatku č. 7 ze dne 19. 3. 2018, Dodatku č. 8 ze dne 7. 2. 2019, 
Dodatku č. 9 ze dne 31. 1. 2020 a Dodatku č. 10 ze dne 29. 1. 2021 

Čl. I 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu 
se sídlem:  Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 
IČ:     47609109   
DIČ:   CZ47609109 
Zastoupená:  Ing. Janem Benátským, ředitelem odboru hospodářské správy 
Bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 1525001/0710 
(dále jen „objednatel“ nebo „MPO“) 

a 

Antonín LUXA 
se sídlem:  Luhovská 1733/11, 182 00 Praha 8 – Kobylisy  
IČ:     16125886   
DIČ:   CZ430521037 
Bankovní spojení: [anonymizovaný osobní údaj], účet č.: [anonymizovaný osobní údaj] 
(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento dodatek č. 11 (dále jen „Dodatek“) 
ke smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 1994 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01. 02.1996, Dodatku č. 2 ze dne 
10. 02. 2003, Dodatku č. 3 ze dne 16. 02. 2004, Dodatku č. 4 ze dne 18. 01. 2005, Dodatku č. 5 ze dne 
20. 01. 2006, Dodatku č. 6 ze dne 17. 1. 2013, Dodatku č. 7 ze dne 19. 3. 2018, Dodatku č. 8 ze dne 
7. 2. 2019, Dodatku č. 9 ze dne 31. 1. 2020 a Dodatku č. 10 ze dne 29. 1. 2021 (dále jen „Smlouva“). 

Čl. II 

1. Zhotovitel na základě Smlouvy provádí pro objednatele podle jeho požadavků čalounické práce 
a pokládání podlahovin v objektech, které jsou v majetku státu v příslušnosti hospodařit 
objednatelem. 

2. Průměrná míra inflace za uplynulý kalendářní rok (2021) činila, podle Českého statistického úřadu 
3,8 %. Vzhledem k této skutečnosti a v souladu s ujednáním uvedeným v čl. IV odst. 5 písm. a) 
Smlouvy se ceny zvyšují následovně: 

a) čalounické práce na hodinovou sazbu 214, 96 Kč, 

b) praní záclon na 10.38 Kč / m2,  

c) práce při pokládání podlahovin se zvyšují o 3,8 % oproti odsouhlasenému ceníku, který 
je přílohou č. 3 Smlouvy, 

d) cena dopravy, kterou bude zhotovitel provádět k zajištění prací podle Smlouvy osobně, 
na 13,50 Kč / km. 

 

 

 



č. sml. MPO: 26/94-D11      Číslo smlouvy zhotovitele: 
Sp. zn. sml.: MPO 14337/2019 
čj. Dodatku č. 11: MPO 17047/2022 
PID:  MIPOX03V42RJ 

Čl. III 

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 11 v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), a rovněž na profilu objednatele, případně i na dalších 
místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění tohoto Dodatku prostřednictvím registru smluv 
zajistí objednatel. 

2. Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

4. Tento Dodatek č. 11 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

V Praze dne: 15. 2. 2022    V Praze dne: 15. 2. 2022 

Antonín LUXA      Ministerstvo průmyslu a obchodu 
 
 

 
______________________________   ____________________________ 
Antonín LUXA      Ing. Jan Benátský 
       ředitel odboru hospodářské správy 
 



Příloha č. 3

Práce jedn. množ.  z ceny Kč na cenu Kč

Demontáž dřevěných lišt mb 4,50 Kč 4,70 Kč

Demontáž kobercových a PVC lišt mb 4,20 Kč 4,40 Kč

Demontáž krytiny lepené disperzí mb 18,80 Kč 19,50 Kč

Demontáž krytiny lepené kontaktním lepidlem m
2 30,50 Kč 31,70 Kč

Demontáž krytiny s gumovou podložkou m2 32,70 Kč 33,90 Kč

Demontáž korkového lina m
2 21,50 Kč 22,30 Kč

Demontáž nástupnic PVC mb 18,80 Kč 19,50 Kč

Demontáž podhledu PVC mb 12,40 Kč 12,90 Kč

Demontáž hran schodu mb 8,00 Kč 8,30 Kč

Vytahání floků a hřebíků z korkového lina m2 18,70 Kč 19,40 Kč

Oškrábání lepidla m
2 10,00 Kč 10,40 Kč

Odmáčení lepidla a papírové podložky m2 14,20 Kč 14,70 Kč

Škrábání a odprašnění podlahy, příprava pro kladení m
2 8,00 Kč 8,30 Kč

Broušení betonu m2 13,50 Kč 14,00 Kč

Penetrace podkladu m
2 13,80 Kč 14,30 Kč

Stěrka tmelem "S", "C", UNIFIL 1x m
2 31,00 Kč 32,20 Kč

Stěrka tmelem nivelizace do 3 mm m
2 139,00 Kč 144,30 Kč

Broušení stěrky brouskem m
2 7,60 Kč 7,90 Kč

Broušení stěrky síťkou NORTON m
2 16,40 Kč 17,00 Kč

Luxování m
2 3,70 Kč 3,80 Kč

Naměření a nařezání koberců a lina, vynešení m
2 7,60 Kč 7,90 Kč

Lepení koberců celoplošně m
2 56,70 Kč 58,90 Kč

Nařezání lišt z koberce + nalepení mb 34,00 Kč 35,30 Kč

Nařezání + obšití lišt z koberce mb 42,00 Kč 43,60 Kč

Lepení nařezaných a obšitých lišt mb 17,30 Kč 18,00 Kč

Kobercový sokl + umělá lišta kobercová mb 107,10 Kč 111,20 Kč

Kladení kostek na pásku oboustrannou m
2 71,90 Kč 74,60 Kč

Přesný přířez mb 6,30 Kč 6,50 Kč

Proříznutí spoje mb 7,70 Kč 8,00 Kč

Nalepení spoje chemoprenem mb 8,10 Kč 8,40 Kč

Obřezání slohových futer dveří kus 8,80 Kč 9,10 Kč

Obřezání nožiček topení kus 6,00 Kč 6,20 Kč

Kladení korku na chemopren m
2 109,20 Kč 113,30 Kč

Kladení korku na stěnu m
2 160,10 Kč 166,20 Kč

PVC lepení nástupnic mb 29,20 Kč 30,30 Kč

PVC lepení podhledů mb 27,40 Kč 28,40 Kč

PVC lepení hran mb 35,50 Kč 36,80 Kč

Polepení schodu vcelku ‐ PVC mb 109,00 Kč 113,10 Kč

Polepení schodu vcelku ‐ koberec mb 102,50 Kč 106,40 Kč

PVC lepení celoplošně m
2 70,90 Kč 73,60 Kč

PVC frézování pro svár mb 13,80 Kč 14,30 Kč

PVC sváření mb 8,80 Kč 9,10 Kč

PVC lišta lepení mb 12,20 Kč 12,70 Kč

PVC antistatik čtverce m
2 177,40 Kč 184,10 Kč

PVC antistatik čtverce + CU páska letování, penetrace, lepení m2 221,00 Kč 229,40 Kč

Opravy lina a koberců hodinová sazba dle smlouvy

Vzájemně odsouhlasený cenník pro kladení PVC a koberců


	SoD_26_94-D11_ISRS
	SoD_26_94-D11_Příloha č. 3 - Vzájemně odsouhlasený cenník pro kladení PVC a koberců 

